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Formular 11/06

Furnituri de birou 20.01.01 22,300 0 4,800 10,900 6,600 0

Bunuri si servicii 20.01 502,460 0 143,700 183,500 143,490 31,770

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 109,000 0 51,200 35,000 9,000 13,800

Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,200 0 2,400 2,000 1,500 1,300

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 532,960 0 150,900 192,000 156,690 33,370

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 0 0 10 0 0

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 320 0 0 320 0 0

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 149,350 0 44,400 25,750 43,000 36,200

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 60 0 0 60 0 0

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 20.01.05 95,000 0 17,500 27,500 42,500 7,500

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,790 0 3,400 3,100 2,000 2,290

Cheltuieli salariale in bani 10.01 6,709,260 0 1,546,100 1,649,460 1,971,400 1,542,300

Salarii de baza 10.01.01 5,461,100 0 1,198,200 1,248,000 1,618,900 1,396,000

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 476,200 0 143,300 119,000 164,600 49,300

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6,938,990 0 1,669,500 1,676,590 2,014,400 1,578,500

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 30 0 0 30 0 0

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 7,852,850 0 2,145,300 1,887,590 2,190,090 1,629,870

CHELTUIELI CURENTE 01 7,544,950 0 1,838,400 1,886,590 2,190,090 1,629,870

Alte sporuri 10.01.06 414,100 0 130,300 87,100 125,700 71,000

Vouchere de vacanta 10.02.06 79,000 0 79,000 0 0 0

Contributii 10.03 150,730 0 44,400 27,130 43,000 36,200

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 960 0 0 960 0 0

Cheltuieli salariale in natura 10.02 79,000 0 79,000 0 0 0

Drepturi de delegare 10.01.13 6,000 0 0 0 6,000 0

Indemnizatii de hrana 10.01.17 160,500 0 43,200 46,100 45,200 26,000

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 191,360 0 31,100 149,260 11,000 0
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Indemnizatii de hrana 10.01.17 160,500 0 43,200 46,100 45,200 26,000

Drepturi de delegare 10.01.13 6,000 0 0 0 6,000 0

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 191,360 0 31,100 149,260 11,000 0

Vouchere de vacanta 10.02.06 79,000 0 79,000 0 0 0

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.05+10.02.30) 10.02 79,000 0 79,000 0 0 0

Alte sporuri 10.01.06 414,100 0 130,300 87,100 125,700 71,000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 6,938,990 0 1,669,500 1,676,590 2,014,400 1,578,500

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

10.01 6,709,260 0 1,546,100 1,649,460 1,971,400 1,542,300

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 476,200 0 143,300 119,000 164,600 49,300

Salarii de baza 10.01.01 5,461,100 0 1,198,200 1,248,000 1,618,900 1,396,000

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 150,730 0 44,400 27,130 43,000 36,200

Alte obiecte de inventar 20.05.30 2,500 0 0 0 2,500 0

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 2,500 0 0 0 2,500 0

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3,000 0 1,000 1,300 600 100

Daplasari, detasari, transferari 20.06 3,000 0 1,000 1,300 600 100

Reparatii curente 20.02.00 9,100 0 2,200 2,600 4,300 0

Piese de schimb 20.01.06 15,700 0 7,800 6,400 1,500 0

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 7,544,950 0 1,838,400 1,886,590 2,190,090 1,629,870

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 206,080 0 48,600 86,800 67,500 3,180

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 36,390 0 8,000 11,800 12,890 3,700

Protectia muncii 20.14.00 8,000 0 2,500 4,500 1,000 0

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 307,900 0 306,900 1,000 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 307,900 0 306,900 1,000 0 0

TOTAL CHELTUIELISECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+83+84)

00 7,544,950 0 1,838,400 1,886,590 2,190,090 1,629,870

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03.00 307,900 0 306,900 1,000 0 0

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 73,000 0 18,000 18,000 19,000 18,000

Alte cheltuieli 20.30 6,800 0 1,500 0 3,800 1,500

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

20.25.00 1,100 0 0 100 1,000 0

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 73,000 0 18,000 18,000 19,000 18,000

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 6,800 0 1,500 0 3,800 1,500
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Alte obiecte de inventar 20.05.30 2,500 0 0 0 2,500 0

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 2,500 0 0 0 2,500 0

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3,000 0 1,000 1,300 600 100

Daplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 3,000 0 1,000 1,300 600 100

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 36,390 0 8,000 11,800 12,890 3,700

Reparatii curente 20.02.00 9,100 0 2,200 2,600 4,300 0

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 206,080 0 48,600 86,800 67,500 3,180

Protectia muncii 20.14.00 8,000 0 2,500 4,500 1,000 0

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84)

00 307,900 0 306,900 1,000 0 0

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 73,000 0 18,000 18,000 19,000 18,000

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 6,800 0 1,500 0 3,800 1,500

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

20.25.00 1,100 0 0 100 1,000 0

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28+59.30 la 59.36) 59 73,000 0 18,000 18,000 19,000 18,000

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 6,800 0 1,500 0 3,800 1,500

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 0 0 10 0 0

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 60 0 0 60 0 0

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 149,350 0 44,400 25,750 43,000 36,200

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 320 0 0 320 0 0

Piese de schimb 20.01.06 15,700 0 7,800 6,400 1,500 0

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 960 0 0 960 0 0

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 30 0 0 30 0 0

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 109,000 0 51,200 35,000 9,000 13,800

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,790 0 3,400 3,100 2,000 2,290

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 20.01.05 95,000 0 17,500 27,500 42,500 7,500

Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,200 0 2,400 2,000 1,500 1,300

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

20 532,960 0 150,900 192,000 156,690 33,370

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 502,460 0 143,700 183,500 143,490 31,770

Furnituri de birou 20.01.01 22,300 0 4,800 10,900 6,600 0
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TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 307,900 0 306,900 1,000 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 307,900 0 306,900 1,000 0 0

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03.00 307,900 0 306,900 1,000 0 0
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Conducatorul institutiei


Butnariu Romeo

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


Gemanari Geanina


